
 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

10 лютого 2020 року                  м. Одеса               № 34/ОД 

 

Про проведення обласного  

конкурсу  «Юний дослідник»  

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 24.12.2019 № 324/ОД «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю  

у позашкільній освіті на 2020 рік», згідно з Положенням про обласний 

конкурс Юний дослідник, зареєстрованого в Головному територіальному 

управлінні юстиції в Одеській області від 28.03.2016 № 4/1244, з метою 

виявлення, розвитку й підтримки обдарованих дітей, залучення їх до 

дослідницької та експериментальної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 19 березня 2020 року обласний конкурс «Юний дослідник» 

(далі – Конкурс).  

 

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1). 

 

3. Затвердити склад журі Конкурсу (додаток 2). 

 



 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Д.І. Макосій) здійснити організаційно-методичне забезпечення 

Конкурсу. 

 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад та 

об’єднаних територіальних громад: 

5.1. Забезпечити участь учнів у Конкурсі. 

5.2. Відповідальність за життя та здоров’я дітей під час проведення 

заходу та у дорозі покласти на керівників делегацій.  

5.3. До 02 березня 2020 року надіслати опис дослідницько-

експериментальної роботи  та заявку на участь у І етапі  за формою,      

(згідно з додатком 3) на електронну адресу еколого-натуралістичного 

підрозділу обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання 

unnatskiy@gmail.com. 

5.4. Витрати на відрядження та участь делегацій від міст, районів та 

об`єднаних територіальних громад забезпечити  за рахунок коштів не 

заборонених чинним законодавством. 

 

6. Витрати на організацію та проведення Конкурсу забезпечити за 

рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством. 

 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики. 

 

 

Директор Департаменту                                                       Олександр ЛОНЧАК 

mailto:unnatskiy@gmail.com


Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 10.02.2020 р.  № 34/ОД 

 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ  

обласного конкурсу «Юний дослідник»  

 
 

Голова організаційного комітету – Макосій Дмитро Іванович, директор   

Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та 

виховання 

Члени організаційного комітету:  

Верещук Ірина Миколаївна –                    головний спеціаліст відділу 

молодіжної політики, позашкільної 

освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики, Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації;  

Галюткіна Валентина Василівна – заступник директора Одеського 

обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

Геращенко Ірина Іванівна - методист Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання, секретар. 

 

 

 
 

 

Заступник директора Департаменту -   

начальник управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти                     Лілія ІЛЬНИЦЬКА 



Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від  10.02.2020 р. №34/ОД 

 

ЖУРІ  

обласного конкурсу «Юний дослідник»  

 

Голова журі – Макосій Дмитро Іванович, директор Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

Співголова журі – Галюткіна Валентина Василівна, заступник директора 

Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

Члени журі: 

Змієнко  

Михайло Борисович -  

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання;  

 

Колеснік  

Ганна В`ячеславівна - 

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання;  

 

Коренєва  

Жанна Борисівна - 

заступник декана факультету ветеринарної 

медицини та біотехнологій Одеського державного 

аграрного університету, к.в.н., доцент; 

 

Корнієнко  

Тетяна Генадіївна - 

методист Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

 

Луговських  

Людмила Павлівна - 

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання;  

 

Мазуренко  

Ольга Миколаївна - 

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання;  



 

Рижкевич  

Анна Вікторівна - 

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання; 

 

Сичова  

Наталія Валентинівна - 

методист обласного Одеського гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання; 

 

Усенко  

Варвара Ігорівна - 

студенка 3 курсу  агробіотехнологічного факультету 

Одеського державного аграрного університету; 

 

Федорук  

Галина  Валентинівна -           

керівник гуртків Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання.  

 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту -   

начальник управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти                     Лілія ІЛЬНИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 3 

до наказу Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від  10.02.2020 р. № 34/ОД 

 
 

ЗАЯВКА 

на участь в обласному конкурсі «Юний дослідник»  

 

Прізвище:  __________________________________________________________  

Ім'я:  _______________________________________________________________ 

По батькові:  ________________________________________________________ 

Найменування загальноосвітнього (професійно-технічного, позашкільного,  

вищого) закладу освіти:  _________________________________________  

Місце знаходження загальноосвітнього позашкільного закладу освіти:  

____________________________________________________________________ 

Вік:________ років, клас____________  

Номінація (необхідне підкреслити): 

«Я і природа»;  

«Рослини навколо нас»;  

«Тваринний світ»;  

«Охорона здоров'я»;  

«Народознавство та краєзнавство».  

Назва проекту:_______________________________________________________ 

Домашня адреса, контактний телефон, електронна адреса учасника: 

____________________________________________________________________ 

Прізвище, ім’я по батькові наукового керівника:   _________________________ 

Посада, місце роботи наукового керівника: 

___________________________________________________________________  

Контактний телефон, електронна адреса наукового керівника:  

____________________________________________________________________ 

 

(посада керівника закладу)                                    (підпис)    (П.І.Б.)   


